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CONSTRUCTION 3
(Extension scolaire)

CONSTRUCTION 2
(Bâtiment scolaire existant)

1 1

339
340
341
342
343
344
345

347
346

348

350
351
352
353
354
355
356

358
357

359

332
333
334

336
335

337

360

349

338
339
340
341
342
343
344
345

347
346

348

350
351
352
353
354
355
356

358
357

359

332
333
334

336
335

337

360

349

338

lim
ite

 P
A

P

pa
rk

in
g 

éc
ol

og
iq

ue

lo
t 1

lim
ite

 P
A

P

se
rv

itu
de

 é
co

lo
gi

qu
e

"z
on

e 
ta

m
po

n"

ha = max. 15,0m

hf = max.8,0m

CONSTRUCTION 1 (Hall sportif)

CONSTRUCTION 3
(Extension scolaire)

1 1

lo
t 2

nombre de niveaux sous combles

nombre de niveaux pleins

Délimitation du PAP et des zones du PAG

délimitation du PAP
délimitation des différentes zones du PAG

Courbes de niveau

terrain existant
terrain remodelé

Nombre de niveaux

nombre d'étages en retrait

nombre de niveaux en sous-sol

Hauteurs des constructions

hauteur à la corniche de x mètreshc-x

hauteur à l'acrotère de x mètresha-x

hauteur au faîte de x mètreshf-x

Types, dispositions et nombre de constructions

x maisons isoléesx-mi

x maisons jumeléesx-mj

x maisons en bande

x logements de type unifamilialx-u

x logements de type bifamilialx-b

x logements de type collectifx-c

Formes de toiture

alignement obligatoire pour constructions destinées au séjour prolongé
limites de surfaces constructibles pour constructions destinées au séjour prolongé

Gabarit des immeubles (plan / coupes)

limites de surfaces constructibles pour dépendances

Types et nombres de logements

x-mb

Délimitation des lots / îlots

pourcentage minimal en surface construite brute à dédier au logement par construction

lot projeté
terrains cédés au domaine public communal

pourcentage minimal et maximal en surface construite brute de logement par construction

Degré de mixité des fonctions
min x%

x%

alignement obligatoire pour dépendances

y%

pourcentage obligatoire en surface construite brute de logement par constructionx%

Espaces extérieurs privés et publics

espace vert privé
espace vert public
aire de jeux ouverte au public
espace extérieur pouvant être scellé (à titre indicatif)
voie de circulation motorisée (à titre indicatif)
espace pouvant être dédié au stationnement
chemin piéton / piste cyclable / zone piétonne (à titre indicatif)
voie de circulation de type zone résidentielle ou zone de rencontre

Plantations et murets

arbre à moyenne ou haute tige projeté / arbre à moyenne ou haute tige à conserver

Servitudes

Infrastructures techniques

rétention à ciel ouvert pour eaux pluviales (à titre indicatif)
canalisation pour eaux pluviales (à titre indicatif)
canalisation pour eaux usées (à titre indicatif)
fossé ouvert pour eaux pluviales (à titre indicatif)

servitude de type urbanistique
servitude écologique "zone tampon"

servitude de passage
élément bâti ou naturel à sauvegarder

Eléments complémentaires

toiture platetp

toiture à x versants, degré d'inclinaisontx (y°-z°)

orientation du faîte

point de réfèrence des constructions du lot 11

x maisons jumelées par garagesx-mjg

limites de surfaces constructibles pour constructions souterraines

I, II, III, ...

+1, 2, ...R

+1, 2, ...S

+1, 2, ...C

haie projetée / haie à conserver

limites de surfaces constructibles pour avant-corps

îlot projeté

muret projeté / muret à conserver

bâtiments existants

parking écologique (exemple d'aménagement à titre indicatif)

canalisation pour eaux pluviales existante
canalisation pour eaux usées existante

rétention entérrée pour eaux pluviales (à titre indicatif)

servitude écologique "milieu naturel"

bâtiments existants à démolir

canalisation pour eaux mixtes existante

max.

Lot 1:

22.0006.800

12.000

surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur max. des
constructions (m)

2-mi

± 193,47

min. max.

min. max.

min. max.

min. max.

t2 (10°-30°),
tp

constr. 2 :
ha=9,0m constr.1 : II

constr. 2 : 1S+II
constr. 3 : 1S+III / IV

max.

Lot 2:

1.500

surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

± 25,77

min. max.

min. max.

min. max.

min. max.

constr. 3 :
ha=13,5m

constr. 1 :
ha=8,0m
hf=8,0m
hc=6,0m

50 50

N400061362
331.81

N231456001
335.02

N231456003
335.03

N231456004
335.53

N400061355
336.52

N400061356
338.95

N400061357
342.32

N400061358
343.36

N400061359
339.91

N400061360
340.28

N400061361
338.89

N400061363
333.97

N400061364
333.42

400023621
339.05

400023622
336.89

400023623
336.03

- Rue de la Mairie -

- Rue de la M
airie -

- Rue Greveneck -
N231456000

N231456001

N231456002

N231456003

N231456004

231452799

582_145.08T

582_177.08T

489_1T

489_3T

489_4T

489_5T

489_6T

10043

10044

Rue de la Mairie

Rue de la Mairie

Rue de la M
airie

Rue de la M
airie

Rue de la Mairie

voir le contrat d'abornement

datant du 19.09.1983 (Mes.416)

voir le contrat d'abornem
ent

datant du 19.09.1983 (M
es.416)

voir le
 contrat d'abornement

datant du 21.09.2017 (Mes.810)

Rue  Greveneck

voir le contrat d'abornem
ent

datant du 08.03.2018 (M
es.789)

A

B

voir le P-V de bornage N°1 en date du 12.07.2023

voir le P-V de bornage N°2

en date du 17.07.2023

voir le P-V de bornage N
°1 en date du 12.07.2023
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Construction 2 :

1S + II

A

A'

B

B'

Lot 2
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Construction 1 :

II
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IS + III / IV
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COncept   COnseil   COmmunication
en urbanisme, aménagement du territoire
et environnement

CO3 s.à r.l.
3, bd. de l'Alzette
L-1124 Luxembourg

Tel.: (+352) 26 68 41 29
Fax: (+352) 26 68 41 27
Mail: info@co3.lu

Projet:

Maitre d'ouvrage:

Objet:

Administration communale de Consdorf

Date IndiceModifications

Partie Graphique à caractère réglementaire

de

PAP "Campus Scolaire" Consdorf

ORIGINE CADASTRE: DROITS RESERVES A L'ETAT DU GRAND DUCHE DE LUXEMBOURG - COPIE ET REPRODUCTION INTERDITES
Plan de Surface PAP réalisée par BCR s.à.r.l. (2024), Levé topographique réalisée par Schroeder et associés (2023)

Partie graphique [ M 1:500 ]: à caractère réglementaire

Coupe A-A' [ M 1:250 ]

Chaque révision annule et remplace les plans précédents. Ce plan ne peut être transmis à un tiers sans l ´autorisation de l´auteur.Ce plan ne peut
être reproduit, même partiellement sous quelque forme que ce soit (photocopie, calque, ou tout autre procédé)  sans l´autorisation de l´auteur.

Echelle:

1/500 ; 1/250
Plan n°:

Date:

04.03.2024
Indice:

2311_01

U. TruffnerA. Halter T. Simon
Élaboré: Validé:Contrôlé:

Coupe B-B' [ M 1:250 ]

Légende

Représentation schématique du degré d'utilisation du sol par lot
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